
b4terçA-feirA, 6 de fevereiro de 2018Publicidade Legal

ÀS 10:00H
07/FEVEREIRO/2018

4ªFEIRA

20 VISITAÇÃO: ( 3ªfeira ), das 10h às 17h.

Edital com Normas Completas e Condições de Pagamento, constará no site do Leiloeiro.
LOCAL DA VISITAÇÃO: RUA PROF. ZEFERINO VAZ, 247 - SÃO PAULO/SP.

JOSÉ OSWALDO DE CARVALHO
Leiloeiro Oficial - JUCESP 2535586-3000INFS:(11)

SOMENTE ONLINE
(06) MB  INDUSCAR MONDEG  A: 2006 E 2007 - (06) MB CAIO MILLENNIUM U: 2006 - (03) VOLVO  INDUSCAR  
TOP  B  B1M: 2008 - SCANIA  K113  CL  4X2  320: 95 - MB  O 400 RSL: 96 - MB  O 371  RS: 91 - MB  O 371  R: 92.

CHASSI:7B516437-7B518097-MC067598-6B509329-6B495801-8E354320-7B515451-7B523854-S3464509-
6B496957-7B516889-7B518606-NC071565-6B509327-6B492830-8E354309-8E354321-TC084325-6B508196.

CONDIÇÕES DE VENDA E PAGAMENTO: Sinal de 20% + 5% como comissão ao Leiloeiro. Complementação do 
pagamento em 24 horas, impreterivelmente. Visitação e confirmação um dia antes do evento das 10:00 às 17:00h. Os 
bens da Chevrolet Serviços Financeiros serão vendidos no estado em que se encontram sem testes, sem garantias, 
sem confirmação de revisões realizadas ou recall pendentes de execução. Não cabendoao arrematante qualquer 
reclamação, após a aquisição do veículo, o que importará em total aceitação e conhecimento das características visualizadas 
nos mesmos, durante o período do leilão. OS VEÍCULOS E OS BENS SERÃO VENDIDOS NO ESTADO E CONSERVAÇÃO 
EM QUE SE ENCONTRAM, SEM GARANTIA. Débitos de IPVA, multas de trânsito ou de averbação vencida conforme 
anunciados pelo Leiloeiro e multas que porventura recaiam durante o transporte, ficarão a cargo do arrematante, correndo 
também por sua conta  e risco a retirada dos Bens. Fica também a cargo do comprador, para cada lote adquirido, o 
pagamento das despesas sobre os custos de organização em depósito, conforme deliberação do Sindicato dos 
Leiloeiros Oficiais do Estado de São Paulo, determinada em Assembléia Geral Extraordinária em 02/03/2010. PARA 
VEÍCULOS VENDIDOS COMO SUCATA:Os Veículos Sinistrados de grande monta assim classificados pelo BOAT 
(Boletim de Ocorrência de Acidente de Trânsito) SOMENTE PODERÃO SER ARREMATADOS POR EMPRESA 
CREDENCIADA PELO DETRAN-SP, devendo o Arrematante apresentar a documentação de credenciamento junto ao 
Detran e ao Leiloeiro Oficial nos termos do Artigo 5º da Portaria Detran nº 1.215/2014 e nos termos da Lei Estadual 
15.276/2014, sob pena de cancelamento da arrematação. A disposição sobre a Baixa Permanente destes veículos está 
disposta no artigo 3ºda Portaria Detran nº1.218/2014.A responsabilidade pela venda do Bem é do Comitente Vendedor, 
sendo o Leiloeiro um mero mandatário. No ato da arrematação o (a) arrematante obriga-se a acatar, de forma 
definitiva e irrecorrível, as normas e condições de aquisição estabelecidas no catálogo próprio (Art. 3º Lei de Introdução 
CCB). Edital com Normas Completas e Condições de Pagamento, constará no catálogo a ser distribuido no dia do Leilão.

ÔNIBUS DIVERSOS M.BENZ - SCANIA - VOLVO

COMUNICADO
Companhia Brasileira de Distribuição, Inscrita no 
CNPJ. 47.508.411/0296-42 e IE. 116.388.370.116,        
sediada no end. Av. Coronel Sezefredo Fagundes, 
1.928 – Bairro   Tucuruvi  –    S. Paulo - SP. Relata 
os extravios das Impressoras Fiscais  Marca – EP-
SON  –   Modelo TM H6000 FB III       com    o n/s. 
EP091220000000005766 com o nº.   Atribuído pelo 
estab.  Cx. 10      e    Impressora fiscal Marca    ITAU-
TEC – Modelo POS4000 ECF – IF/3E2    com o n/s. 
0510938390148667    com o nº. Atribuído pelo estab. 
16  conforme BO nº. 307 / 2018  na 20º DP. AGUA FRIA.

EDITAL DE CITAÇÃO – PRAZO DE 20 DIAS
PROCESSO Nº 1015334-35.2014.8.26.0562

O Dr. RODRIGO GARCIA MARTINEZ, Juiz de Direito em 
exercício da 3ª Vara da Fazenda Pública, da Comarca de 
Santos, Estado de São Paulo, na forma da lei, etc.

FAZ SABER a Janete Aparecida de Barros, Rua Marcus Vi-
nicius Donadel Goes, S/N, Parque Industrial, Franco da Ro-
cha/SP, CEP 07859-380, CPF nº 066.669.968-28, Brasilei-
ro, que lhe foi proposta uma ação de Procedimento Comum 
por parte de Companhia de Engenharia de Tráfego de San-
tos - CET-Santos, para quitação da importância referente a 
cobrança de R$ 2.655,16 (dois mil, seiscentos e cinquenta 
e cinco reais e dezesseis centavos) correspondente à mul-
tas do veículo de placas COB-0027, de propriedade da ré, 
acrescido das custas processuais e honorários advocatí-
cios, valores estes que deverão ser atualizados até a data 
do efetivo pagamento e acrescidos de juros. Encontrando-
se o réu em lugar incerto e não sabido, foi determinada a 
sua CITAÇÃO, por EDITAL, para os atos e termos da ação 
proposta e para que, no prazo de 15 dias, que fluirá após 
o decurso do prazo do presente edital, apresente resposta. 
Não sendo contestada a ação, o réu será considerado revel, 
caso em que será nomeado curador especial. Será o pre-
sente edital, por extrato, afixado e publicado na forma da lei.
                                                                                                                                                    

Santos, 17 de julho de 2017.

RODRIGO GARCIA MARTINEZ
Juiz de Direito

Edital Pormenorizado
O leiloeiro oficial CEZAR AUGUSTO BADOLATO SILVA JUCESP - 602, torna público que realizará um leilão extrajudicial no dia 07 de Fevereiro  
2018 a partir das 11h00, pelo site www.lut.com.br e, simultaneamente, presencial na Al. Joaquim Eugênio de Lima, 696, conj. 123 – Jd Paulista – São 
Paulo/SP, autorizado pela comitente Lojas Avenida S/A (CNPJ nº 00.819.201/0001-15). Os bens a serem apregoados permanecerão sob a guarda 
da Comitente e estarão abertos para a visitação pública onde poderão ser examinado pelos interessados, nos dias 04, 05 e 06 de Dezembro de 
2017, em horário comercial, mediante prévio agendamento (24hs) por meio do telefone (11) 3266-2771 ou via e-mail: atendimento@lut.com.br. Os 
bens serão vendidos no estado em que se encontram, por preços não inferiores aos estipulados, não podendo o leiloeiro vender a crédito ou a prazo 
sem autorização prévia do comitente, devendo ser observadas as condições de venda e pagamento do leilão. Os bens a serem apregoados per-
manecerão sob a guarda e responsabilidade do COMITENTE. O valor da comissão do Leiloeiro, a ser pago pelo (s) arrematante(s), corresponderá 
a 5% (cinco por cento) sobre o valor de venda dos bens arrematados (conforme Decreto nº 21.981, de 19 de outubro de 1.932). O Comitente se 
responsabiliza pela qualidade, origem, existência, legitimidade, autenticidade e segurança dos bens a serem apregoados, sendo também responsá-
vel pela entrega dos bens aos arrematantes, permanecendo o COMITENTE como único responsável pela veracidade das informações fornecidas 
e relativas aos referidos bens. Os bens levados ao leilão estão pormenorizados e descritos abaixo: Roupas e calçados com defeitos, bolsas, 
acessórios, e araras. Observação 1: Os bens, pertencentes a referida empresa, serão vendidos no estado em que se encontram e será de total 
responsabilidade do arrematante os encargos referentes a sua retirada. Observação 2: Impostos de qualquer natureza, inclusive ICMS, decorrentes 
do transporte dos bens até o destino, serão de inteira responsabilidade do arrematante, devendo este providenciar documentação hábil para tal 
finalidade tanto para operações estaduais como para interestaduais, excluindo qualquer responsabilidade do leiloeiro e do comitente vendedor por 
eventuais autuações. Caso o leiloeiro e/ou o comitente sejam autuados em relação a tais tributos, o arrematante será responsável por reembolsar 
os prejuízos daí decorrentes de acordo com o Convênio ICMS 93 de 17 de setembro de 2015.

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUQUITIBA
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Jorge Victor Vieira, n.º 63 – CEP: 06950-000
Tel./fax: (11) 46814311 - Site: www.juquitiba.sp.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO
2ª RETIFICAÇÃO DE EDITAL

Comunicamos aos interessados que o Processo de Lici-
tação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL RP sob nº 
02/2018, cujo objeto é a aquisição de material elétrico, foi 
retificado em seu Anexo I. A nova data de apresentação dos 
envelopes e a abertura do Pregão será as 10h00min, do dia 
21 de fevereiro de 2018, na Secretaria Municipal de Educa-
ção e Cultura. A retificação encontra-se a disposição dos 
interessados no site www.juquitiba.sp.gov.br, ou deverá ser 
solicitar via email: licitacao@juquitiba.sp.gov.br

Juquitiba, 02 de fevereiro de 2018.
AYRES SCORSATTO - Prefeito Municipal

PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SALTO
DECRETO Nº 025, DE 05 DE FEVEREIRO DE 2018.

“Dispõe sobre alteração dos membros gestores da Comissão de Monitoramento e Avaliação, 
representantes da Secretaria Municipal de Ação Social e Cidadania”.
JOSÉ GERALDO GARCIA, Prefeito da Estância Turística de Salto, Estado de São Paulo, 
usando das atribuições que lhe são conferidas por lei;

DECRETA:
Art. 1º - Nos termos do artigo 2º, inciso XI, da Lei Federal 13.019/2014, ficam nomeados 
como membros da Comissão de Monitoramento e Avaliação, da Secretaria da Ação Social e 
Cidadania, para exercício de 2018.
a) Cassandra Eugênia Guimarães Raggio 
CPF 099.376.878-4
R.G. 21.712.622-4
CRESS n° 51.852 
Matrícula n° 9943
b) Márcia Jesus Bastos Binelli
CPF 141.758.488-27
R.G. 24.200.555-X
CRESS n° 42164
Matrícula n° 9121
c) Erica Bazalia dos Santos
CPF 331.058.618-90 
R.G. 43.688.286-3
CRP n° 89.601  
Matrícula n° 9273
d) Andresa Cristina Lourenço
 CPF 214.104.938-57 
 R.G. 32.646.777-4
 CRESS nº 44214
 Matrícula n° 8625
Art. 2° - Fica nomeada como gestora responsável, conforme disposto nos artigos 61 e 
seguintes da lei 13.019/2014.
Ângela Maria Storari Ferreira
RG: 19.11.311 
CPF: 167.405.868-37.
Art. 3º.  Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando expressamente o 
decreto nº 158, de 04 de novembro de 2017.

ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SALTO, ESTADO DE SÃO PAULO 
Aos 05 de fevereiro de 2018 – 319º da Fundação

JOSÉ GERALDO GARCIA
Prefeito Municipal

Registrado no Gabinete do Prefeito, publicado na Imprensa Local e no Quadro de Atos 
Oficiais do Município.

MÁRIO GILMAR MAZETTO
Secretário Municipal de Governo

EDITAL DE SEGUNDO E ÚLTIMO PÚBLICO LEILÃO E INTIMAÇÃO
ITAQUAQUECETUBA-SP

Data do leilão: 21/02/2018 A partir das: 11:15
Local:CAIXA ECONOMICA FEDERAL - AGENCIA
ITAQUAQUECETUBA - RUA SEBASTIAO FERREIRA DOS
SANTOS, Nº 93, ITAQUAQUECETUBA, SP.
ARY ANDRÉ NETO, Leiloeiro Oficial matricula 428 estabelecido a RUA
MANUEL JUSTINIANO QUINTAO, Nº 68, SAO PAULO, SP, telefone
1139310744 faz saber que devidamente autorizado pelo Agente
Fiduciário do EX_BNH, venderá na forma da lei Nº 8004, de 14/03/1990
e Decreto Lei Nº 70 de 21/11/66 e regulamentaçao complementar RC
58/67, RD 08/70 e CFG 10/77, no dia e local acima referidos, os imóveis
adiante descritos para pagamento de dívidas hipotecárias em favor de
EMPRESA GESTORA DE ATIVOS - EMGEA. A venda à vista será feita
mediante pagamento à vista, podendo o arrematante pagar, no ato,
como sinal 20% (vinte por cento) do preço de arrematação e o saldo
devidamente corrigido no prazo impreterível de 08(oito) dias, sob pena
de perda do sinal dado. A venda com financiamento da EMPRESA
GESTORA DE ATIVOS - EMGEA será feita através de Carta de Crédito,
que poderá ser obtida junto a qualquer Agencia especificada ao lado
dos contratos, após análise cadastral e comprovação de renda. Os
interessados na obtenção de Carta de Crédito para aquisição dos
imóveis constantes deste edital e/ou utilização dos recursos do FGTS
deverão procurar uma  Agencia da EMPRESA GESTORA DE ATIVOS -
EMGEA indicada com no mínimo 5 (cinco) dias de antecedência com
relação a data do leilão. As vendas serão realizadas pelo lance minimo
de 65% do valor da avaliação atualizado do imóvel, mais débitos fiscais
e condominiais que por ventura possam incidir sobre o mesmo. As despesas
relativas a comissão de leiloeiro, INSS, registro da carta de arrematação
são responsabilidade do arrematante e despesas com execução
extrajudicial correrão por conta do credor. Caso o imóvel esteja ocupado,
o arrematante fica ciente que será o responsável pelas providências de
desocupação do mesmo. O leiloeiro acha-se habilitado a fornecer aos
interessados, informações pormenorizadas sobre os imóveis. Em
observação ao artigo 497 do NCC, é vedada a participação de cônjuges,
parentes e afins do leiloeiro, ofertando lances nos leilões das execuções
extrajudiciais. Ficam desde já intimados do presente leilão, os mutuários,
caso não sejam localizados.
SED 86378 - CONTRATO 810170032614-4- EMPRESA GESTORA
DE ATIVOS - EMGEA - AGENCIA 1017 VILA ANCHIETA
ALMIRA RAMOS, BRASILEIRO(A), ATENDENTE DE ENFERMAGEM
CPF 02349226808, CI 14.370.584-2SSP/SP, SOLTEIRO(A),  e
cônjuge, se casado(a) estiver. MANOEL ROCHA FERREIRA ,
BRASILEIRO(A), GARAGISTA CPF 84199920897, CI 4.649.370-
0SSP/SP, SEPARADO(A) JUDICIAL,  e cônjuge, se casado(a)
estiver. DESCRIÇÃO DO IMÓVEL: RUA SOROCABA, Nº 531, LOTE
13, QUADRA 42, BAIRRO DO MONTE BELO, MUNICIPIO DE
ITAQUAQUECETUBA, COMARCA DE POA, SP. MEDINDO 10,00MS
DE FRENTE AOS FUNDOS, POR 48,00MS DE FRENTE AOS
FUNDOS, EM AMBOS OS LADOS, COM A AREA CONSTRUIDA DE
115,64MS2, ENCERRANDO A AREA DE 480,00MS2. COM TODAS
AS SUAS INSTALAÇÕES, BENFEITORIAS, ACESSORIOS E
GARAGEM SE HOUVER.

SAO PAULO,  01/02/2018
ARY ANDRÉ NETO

EDITAL DE SEGUNDO E ÚLTIMO PÚBLICO LEILÃO E INTIMAÇÃO
POA-SP

Data do leilão: 21/02/2018 A partir das: 13:15
Local:CAIXA ECONOMICA FEDERAL - AGENCIA POA - AVENIDA
NOVE DE JULHO, Nº 90, CENTRO, POA, SP.
ARY ANDRÉ NETO, Leiloeiro Oficial matricula 428 estabelecido a
RUA MANUEL JUSTINIANO QUINTAO, Nº 68, SAO PAULO, SP,
telefone 1139310744 faz saber que devidamente autorizado pelo
Agente Fiduciário do EX_BNH, venderá na forma da lei Nº 8004, de
14/03/1990 e Decreto Lei Nº 70 de 21/11/66 e regulamentaçao
complementar RC 58/67, RD 08/70 e CFG 10/77, no dia e local
acima referidos, os imóveis adiante descritos para pagamento de
dívidas hipotecárias em favor de EMPRESA GESTORA DE ATIVOS -
EMGEA. A venda à vista será feita mediante pagamento à vista,
podendo o arrematante pagar, no ato, como sinal 20% (vinte por
cento) do preço de arrematação e o saldo devidamente corrigido no
prazo impreterível de 08(oito) dias, sob pena de perda do sinal dado.
A venda com financiamento da EMPRESA GESTORA DE ATIVOS -
EMGEA será feita através de Carta de Crédito, que poderá ser obtida
junto a qualquer Agencia especificada ao lado dos contratos, após
análise cadastral e comprovação de renda. Os interessados na
obtenção de Carta de Crédito para aquisição dos imóveis constantes
deste edital e/ou utilização dos recursos do FGTS deverão procurar
uma  Agencia da EMPRESA GESTORA DE ATIVOS - EMGEA indicada
com no mínimo 5 (cinco) dias de antecedência com relação a data do
leilão. As vendas serão realizadas pelo lance minimo de 65% do valor
da avaliação atualizado do imóvel, mais débitos fiscais e condominiais
que por ventura possam incidir sobre o mesmo. As despesas relativas
a comissão de leiloeiro, INSS, registro da carta de arrematação são
responsabil idade do arrematante e despesas com execução
extrajudicial correrão por conta do credor. Caso o imóvel esteja
ocupado, o arrematante fica ciente que será o responsável pelas
providências de desocupação do mesmo. O leiloeiro acha-se habilitado
a fornecer aos interessados, informações pormenorizadas sobre os
imóveis. Em observação ao artigo 497 do NCC, é vedada a participação
de cônjuges, parentes e afins do leiloeiro, ofertando lances nos
leilões das execuções extrajudiciais. Ficam desde já intimados do
presente leilão, os mutuários, caso não sejam localizados.
SED 1BCD3 - CONTRATO 812310017283-0- EMPRESA
GESTORA DE ATIVOS - EMGEA - 1231 - BARRA FUNDA
WILSON MENDES, BRASILEIRO(A), POLICIAL MILITAR CPF
08521193807, CI 16.475.261 SSP/SP, CASADO(A) COM KELLY
CRISTINA DOS ANJOS MENDES, BRASILEIRO(A), AUXILIAR DE
ESCRITORIO, CPF 16302920876, CI 20.618.931-X-SSP/SP.
DESCRIÇÃO DO IMÓVEL: RUA TIZIU, Nº 67, PARTE B DO
PROJETO DE DESDOBRO, PARTE DO LOTE 36, QUADRA L,
PARQUE RESIDENCIAL NOVA POA, MUNICIPIO E COMARCA DE
POA, SP. MEDINDO 6,50MS DE FRENTE, POR 22,25MS DA
FRENTE AOS FUNDOS, DE AMBOS OS LADOS, TENDO NOS
FUNDOS A MESMA MEDIDA DA FRENTE,  COM A AREA
CONSTRUIDA DE 56,00MS2,  ENCERRANDO A AREA DE
144,62MS2.  COM TODAS AS SUAS INSTALAÇÕES,
BENFEITORIAS, ACESSORIOS E GARAGEM SE HOUVER.

SAO PAULO,  01/02/2018
ARY ANDRÉ NETO

EDITAL DE SEGUNDO E ÚLTIMO PÚBLICO LEILÃO E INTIMAÇÃO
POA-SP

Data do leilão: 21/02/2018 A partir das: 13:15
Local:CAIXA ECONOMICA FEDERAL - AGENCIA POA - AVENIDA
NOVE DE JULHO, Nº 90, CENTRO, POA, SP.
ARY ANDRÉ NETO, Leiloeiro Oficial matícula 428  estabelecido a RUA
MANUEL JUSTINIANO QUINTAO, Nº 68, SAO PAULO, SP, telefone
1139310744 faz saber que devidamente autorizado pelo Agente
Fiduciário do EX_BNH, venderá na forma da lei Nº 8004, de 14/03/
1990 e Decreto Lei Nº 70 de 21/11/66 e regulamentaçao
complementar RC 58/67, RC 08/70 e CFG 10/77, no dia e local acima
referidos, os imóveis adiante descritos para pagamento de dívidas
hipotecárias em favor de CAIXA ECONOMICA FEDERAL. A venda à
vista será feita mediante pagamento à vista, podendo o arrematante
pagar, no ato, como sinal 20% (vinte por cento) do preço de
arrematação e o saldo no prazo impreterível de 08(oito) dias, sob pena
de perda do sinal dado. A venda com financiamento da CAIXA
ECONOMICA FEDERAL será feita através de Carta de Crédito, que
poderá ser obtida junto a qualquer Agência, após análise cadastral e
comprovação de renda. Os interessados na obtenção de Carta de
Crédito para aquisição dos imóveis constantes deste edital e/ou
utilização dos recursos do FGTS deverão procurar uma  Agência da
CAIXA ECONOMICA FEDERAL com no mínimo 5 (cinco) dias de
antecedência com relação a data do leilão. As vendas serão realizadas
pelo maior lance. As despesas relativas a comissão de leiloeiro, registro,
imposto e taxas  inclusive condomínio correrão por conta do arrematante.
Caso o imóvel esteja ocupado, o arrematante fica ciente que será o
responsável pelas providências de desocupação do mesmo. O
arrematante terá um prazo de 30 (trinta) dias para o registro da Carta
de Arrematação ou do contrato/escritura de financiamento no cartório
de registro de imóveis. O leiloeiro acha-se habilitado a fornecer aos
interessados, informações pormenorizadas sobre os imóveis. Em
observação ao artigo 497 do NCC, é vedada a participação de
cônjuges, parentes e afins do leiloeiro, ofertando lances nos leilões
das execuções extrajudiciais. Ficam desde já intimados do presente
leilão, os mutuários, caso não sejam localizados.
SED 1C033 - CONTRATO 802560044945-8- CAIXA ECONOMICA
FEDERAL - 0256 - RUA CLEMENTE ALVARES
JOSE LUIZ DA SILVA , BRASILEIRO(A), POLICIA MILITAR,  CPF
08914691845, CI 311043-POLICIA MILITAR DO ESTADO DE SÃO
PAULO CASADO(A) COM  EDNA MENDES DE OLIVEIRA DA SILVA,
BRASILEIRO(A), MICRO EMPRESARIA,  CPF 17268562837, CI
24.180.946-0 SSP/SP. DESCRIÇÃO DO IMÓVEL: APARTAMENTO 32,
3º ANDAR, BLOCO B, CONJUNTO RESIDENCIAL MIRANTE DE POA,
SITUADO A RUA DOUTOR LUIZ PEREIRA BARRETO, Nº 220,
MUNICIPIO E COMARCA DE POA, SP. CONTENDO A AREA PRIVATIVA
DE 54,83M2 E A AREA COMUM DE 18,8675M2 (NESTA INCLUIDA A
AREA DE GARAGEM DE 11,25M2), COM A AREA TOTAL DE
73,6975M2, CORRESPONDENDO-LHE A FRAÇAÕ IDEAL DE
1,5668% NO TERRENO CONDOMINIAL. CABENDO A ESTE
APARTAMENTO O DIREITO A UMA VAGA NO ESTACIONAMENTO DO
CONDOMINIO, DESTINADA A UM VEICULO DE PASSEIO OU
UTILITARIO, DE TAMANHO MEDIO OU PEQUENO, EM LOCAL
INDETERMINADO. COM TODAS AS SUAS INSTALAÇÕES,
BENFEITORIAS, ACESSORIOS.

SAO PAULO,  02/02/2018
ARY ANDRÉ NETO

EDITAL DE SEGUNDO E ÚLTIMO PÚBLICO LEILÃO E INTIMAÇÃO
SAO PAULO-SP

Data do leilão: 22/02/2018 A partir das: 11:30
Local:CAIXA ECONOMICA FEDERAL - AGENCIA CARAPICUIBA -
AVENIDA RUI BARBOSA, NºS 281/287, CENTRO, CARAPICUIBA, SP.
ARY ANDRÉ NETO, Leiloeiro Oficial matricula 428 estabelecido a
RUA MANUEL JUSTINIANO QUINTAO, Nº 68, SAO PAULO, SP,
telefone 1139310744 faz saber que devidamente autorizado pelo
Agente Fiduciário do EX_BNH, venderá na forma da lei Nº 8004, de
14/03/1990 e Decreto Lei Nº 70 de 21/11/66 e regulamentaçao
complementar RC 58/67, RD 08/70 e CFG 10/77, no dia e local
acima referidos, os imóveis adiante descritos para pagamento de
dívidas hipotecárias em favor de EMPRESA GESTORA DE ATIVOS -
EMGEA. A venda à vista será feita mediante pagamento à vista,
podendo o arrematante pagar, no ato, como sinal 20% (vinte por
cento) do preço de arrematação e o saldo devidamente corrigido no
prazo impreterível de 08(oito) dias, sob pena de perda do sinal
dado. A venda com financiamento da EMPRESA GESTORA DE ATIVOS
- EMGEA será feita através de Carta de Crédito, que poderá ser
obtida junto a qualquer Agencia especificada ao lado dos contratos,
após análise cadastral e comprovação de renda. Os interessados na
obtenção de Carta de Crédito para aquisição dos imóveis constantes
deste edital e/ou utilização dos recursos do FGTS deverão procurar
uma  Agencia da EMPRESA GESTORA DE ATIVOS - EMGEA indicada
com no mínimo 5 (cinco) dias de antecedência com relação a data do
leilão. As vendas serão realizadas pelo lance minimo de 65% do
valor da avaliação atualizado do imóvel, mais débitos fiscais e
condominiais que por ventura possam incidir sobre o mesmo. As
despesas relativas a comissão de leiloeiro, INSS, registro da carta de
arrematação são responsabilidade do arrematante e despesas com
execução extrajudicial correrão por conta do credor. Caso o imóvel
esteja ocupado, o arrematante fica ciente que será o responsável
pelas providências de desocupação do mesmo. O leiloeiro acha-se
habilitado a fornecer aos interessados, informações pormenorizadas
sobre os imóveis. Em observação ao artigo 497 do NCC, é vedada
a participação de cônjuges, parentes e afins do leiloeiro, ofertando
lances nos leilões das execuções extrajudiciais. Ficam desde já
intimados do presente leilão, os mutuários, caso não sejam localizados.
SED 12593 - CONTRATO 8023800638290- EMPRESA GESTORA
DE ATIVOS - EMGEA - 0238 AVENIDA PAULISTA
RUI DE OLIVEIRA FERREIRA JUNIOR, BRASILEIRO(A), GERENTE
DE SETOR CPF 06790807837, CI 15.590.315-9 SSP/SP, CASADO(A)
COM, DEBORA RODRIGUES SOARES FERREIRA, BRASILEIRO(A),
DO LAR, CPF 14085697870, CI 22.780.395-4 SSP/SP
DESCRIÇÃO DO IMÓVEL: APARTAMENTO 21, 2º ANDAR, EDIFICIO
IPE, BLOCO C, CONDOMINIO VISTA ALTA RESIDENCIAL,
SITUADO A RUA ROBERTO FERNANDES, Nº 120, VILA SILVANIA,
DISTRITO E MUNICIPIO DE CARAPICUIBA, COMARCA DE
BARUERI, SP. POSSUI A AREA PRIVATIVA DE 47,740M2, AREA
COMUM DE 27,877M2, ENCERRANDO A AREA TOTAL DE
75,617M2, CABENDO - LHE A FRAÇÃO IDEAL DE 1,5625% NO
TERRENO E DEMAIS COISAS DE USO COMUM, E AINDA O DIREITO
DE USO DE UMA VAGA DE GARAGEM INDETERMINADA, SITUADA
NO TERREO E SUBSOLO DO PROPRIO BLOCO. COM TODAS AS
SUAS INSTALAÇÕES, BENFEITORIAS, ACESSORIOS.

SAO PAULO,  02/02/2018
ARY ANDRÉ NETO

EDITAL DE SEGUNDO E ÚLTIMO PÚBLICO LEILÃO E INTIMAÇÃO
CARAPICUIBA-SP

Data do leilão: 22/02/2018 A partir das: 11:30
Local:CAIXA ECONOMICA FEDERAL - AGENCIA CARAPICUIBA -
AVENIDA RUI BARBOSA, NºS 281/287, CENTRO, CARAPICUIBA, SP.
ARY ANDRÉ NETO, Leiloeiro Oficial matícula 428  estabelecido a
RUA MANUEL JUSTINIANO QUINTAO, Nº 68, SAO PAULO, SP,
te lefone 1139310744 faz saber que devidamente autor izado
pelo Agente Fiduciário do EX_BNH, venderá na forma da lei Nº
8004,  de 14/03/1990 e Decreto  Le i  Nº  70 de 21/11/66 e
regulamentaçao complementar RC 58/67, RC 08/70 e CFG 10/
77, no dia e local acima referidos, os imóveis adiante descritos
para pagamento de dív idas hipotecár ias em favor de CAIXA
ECONOMICA FEDERAL. A venda à vista será fei ta mediante
pagamento à vista, podendo o arrematante pagar, no ato, como
sinal 20% (vinte por cento) do preço de arrematação e o saldo
no prazo impreterível de 08(oito) dias, sob pena de perda do
sinal dado. A venda com financiamento da CAIXA ECONOMICA
FEDERAL será feita através de Carta de Crédito, que poderá ser
obt ida junto  a  qua lquer  Agênc ia ,  após anál ise cadast ra l  e
comprovação de renda. Os interessados na obtenção de Carta
de Crédito para aquisição dos imóveis constantes deste edital e/
ou utilização dos recursos do FGTS deverão procurar uma  Agência
da CAIXA ECONOMICA FEDERAL com no mínimo 5 (cinco) dias de
antecedência com relação a data do lei lão. As vendas serão
realizadas pelo maior lance. As despesas relativas a comissão de
leiloeiro, registro, imposto e taxas  inclusive condomínio correrão
por conta do arrematante.  Caso o imóvel  este ja ocupado, o
arrematante fica ciente que será o responsável pelas providências
de desocupação do mesmo. O arrematante terá um prazo de 30
(tr inta)  d ias para o registro da Carta de Arrematação ou do
contrato/escritura de f inanciamento no cartório de registro de
imóveis. O leiloeiro acha-se habilitado a fornecer aos interessados,
informações pormenorizadas sobre os imóveis. Em observação ao
artigo 497 do NCC, é vedada a participação de cônjuges, parentes
e afins do leiloeiro, ofertando lances nos leilões das execuções
extrajudiciais. Ficam desde já intimados do presente leilão, os
mutuários, caso não sejam localizados.
SED 1BC3C - CONTRATO 840530070952-8- CAIXA ECONOMICA
FEDERAL - 4053 - VILA DIRCE
CLAUDIA ALCANTARA DE OLIVEIRA ,  BRASILEIRO(A) ,
ANALISTA CONTABIL,  CPF 24903127826, CI 25.923.141-1 SSP/
SP, SOLTEIRO(A)  e cônjuge, se casado(a) estiver.
DESCRIÇÃO DO IMÓVEL: APARTAMENTO 44, 1º PAVIMENTO
DO PREDIO Nº 14,DA RUA GUANABARA, LOTE 06, CONJUNTO
HABITACIONAL DE CARAPICUIBA, COMARCA DE BARUERI,
SP. SENDO O REFERIDO PREDIO COMPOE O CONDOMINIO
MULTIPREDIAL PARAIBA,  O REFERIDO APARTAMENTO
CONTEM SALAM 01 DORMITORIO, BANHEIRO, COZINHA, E
TERRAÇO COM TANQUE, COM  A AREA CONSTRUIDA DE
42,83MS2,  AREA COMUM DE 3 ,27MS2,  AREA BRUTA DE
46,10MS2 E QUOTA PARTE IDEAL DE 1,728% DO TERRENO
E DEMAIS PARTES COMUNS DO CONDOMINIO. COM TODAS
AS SUAS INSTALAÇOES, BENFEITORIAS,  ACESSORIOS E
GARAGEM SE HOUVER.

SAO PAULO,  06/02/2018
ARY ANDRÉ NETO

Prefeitura da estância 
Balneária de Mongaguá

AVISO DE EDITAL - Processo n.º 
096/2017 - Edital da Concorrên-
cia Pública nº. 001/2018, objeto 
é a alienação de 01 (um) imóvel 
integrante do patrimônio público 
municipal, devidamente autori-
zada pela Lei 2.860, de 13 de ju-
nho de 2017, conforme descrição 
e caracterização a seguir: Imóvel 
objeto de avaliação localizado na 
Avenida São Paulo, 2.600 – Apar-
tamento 22 – Bloco I, Centro de 
Mongaguá, conforme anexos. En-
cerramento no dia 09/03/2018 às 
09:30 horas; Abertura: 09/03/2018 
às 10h:00min. O edital, na ínte-
gra, encontra-se à disposição dos 
interessados, no endereço ele-
trônico www.mongaguá.sp.gov.
br, através do aplicativo “ACES-
SO A INFORMAÇÃO – PORTAL 
DE LICITAÇÕES” Concorrência 
Pública”, ou através do Portal da 
Transparência. Para qualquer es-
clarecimento, entrar em contato: 
telefone (13) 3445-3067, telefax 
(13) 3445-3082, e-mail: licitacao@
mongagua.sp.gov.br – Artur Para-
da Prócida - Prefeito.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO 
DE ARARAQUARA

COORDENADORIA EXECUTIVA DE ADMINISTRAÇÃO
GERÊNCIA DE LICITAÇÃO E CONTRATOS

AVISO DE PUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL n.º 
005/2018 - Processo n.º 227/2018;
ENTREGA DOS ENVELOPES: Às 14:00h do dia 
21 de fevereiro de 2018.
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: 
Às 14:00h do dia 21 de fevereiro de 2018.
OBJETO: “PRESTAÇÃO DE PLANO PRIVADO 
DE ASSISTENCIA A SAÚDE COLETIVO EMPRE-
SARIAL, DE SEGMENTAÇÃO AMBULATORIAL, 
HOSPITALAR, INCLUSIVE OBSTETRÍCIA, COM 
ABRANGÊNCIA TERRITORIAL MÍNIMA MUNICI-
PAL, SENDO EMERGENCIA E URGENCIA, COM 
ABRANGENCIA NACIONAL, AOS SERVIDORES 
PÚBLICOS MUNICIPAIS, ATIVOS E INATIVOS, 
COM POSSIBILIDADE DA INCLUSÃO DE DE-
PENDENTES LEGAIS, CONFORME DESCRITO 
NO TERMO DE REFERÊNCIA (ANEXO I) E DE-
MAIS ANEXOS”.
TIPO: MENOR MÉDIA GERAL
RETIRADA DO EDITAL: PARA MAIORES IN-
FORMAÇÕES, RETIRAR O EDITAL COMPLE-
TO ATRAVÉS DO SITE http://www.araraquara.
sp.gov.br/transparencia/licitacoes/

Araraquara, 05 de FEVEREIRO de 2018.
DONIZETE SIMIONI

Secretário Municipal de Gestão e Finanças

taboão da serra

tabelionato de protesto de letras  
e titulos de taboão da serra

Existem neste Tabelionato, sito à Av. Caetano Barrella, 146, 
Fone/Fax - 06763 -460 - Taboao da Serra - SP, para serem 
PROTESTADOS os títulos abaixo discriminados cujos De-
vedores ou Sacados, não foram encontrados. Por não ter 
sido possível localizar os responsáveis pelos referidos títu-
los, os intimo para os fins de direito, e ao mesmo tempo, no 
caso de não ser atendida a presente intimação, os notifico 
do competente protesto. Conforme normas de serviço da 
Corregedoria Geral da Justiça, fica autorizado o pagamento 
do título em qualquer valor em dinheiro, poderá ser efetuado 
também através de cheque administrativo ou visado, emitido 
por estabelecimento bancário, mas sempre no valor corres-
pondente apenas ao da obrigação, em nome e a ordem do 
apresentante, e, pagável na praça deste Tabelionato, sem 
prejuízo das custas e emolumentos devidos, que serão pa-
gos em dinheiro, no ato e em apartado. Conforme M.P. nº 
1681, de 29/06/1998, quando o devedor ou sacado for mi-
croempresa ou empresa de pequeno porte, fica autorizado 
o pagamento em dinheiro, ou, por meio de cheque simples 
emitido pelo devedor ou sacado, sendo que neste caso, a 
quitação dada ficara, condicionada a efetiva liquidação do 
cheque, com custas e emolumentos pagos em apartado, 
como já exposto. Para tal benefício faz-se necessário prévio 
cadastro mediante apresentação de Certidão da JUCESP. 
Certifico que esta relação se acha em lugar de acesso ao 
público, no horário das 09:00 às 17:00 horas.

o prazo de pagamento dos títulos é até o dia 07/02/2018.

Protocolo : 21 - 01/02/2018
Devedor : EDER ARAUJO
Documentos : CPF - 053.674.376-21
Espécie : DMI

Protocolo : 32 - 01/02/2018
Devedor : CLAUDIO DANTAS FELIX
Documentos : CPF - 217.973.698-30
Espécie : DMI

Protocolo : 35 - 01/02/2018
Devedor : JOSUEL BEZERRA DE CARVALHO
Documentos : CPF - 094.289.034-50
Espécie : DMI

Protocolo : 55 - 01/02/2018
Devedor : LAIS CILENE SOARES DE MELO
Documentos : CPF - 429.675.618-43
Espécie : DMI

Protocolo : 79 - 01/02/2018
Devedor : FERNANDO PEREIRA DA SILVA
Documentos : CPF - 397.998.638-13
Espécie : DMI

Protocolo : 116 - 01/02/2018
Devedor : ADEGA TABOAO 02934
Documentos : CNPJ - 18.116.966/0001-54
Espécie : DMI

Protocolo : 119 - 01/02/2018
Devedor : OLIVERTECH MECANICA DE PRECISAO L
Documentos : CNPJ - 10.728.668/0001-03
Espécie : DMI

Protocolo : 162 - 01/02/2018
Devedor : NORMANDO ALVES VIANA
Documentos : CPF - 457.153.784-00
Espécie : DSI

Protocolo : 168 - 01/02/2018
Devedor : KELLEN CRISTINA FERREIRA DE ARAUJO 
GARCI
Documentos : CPF - 267.094.978-95
Espécie : DMI

Protocolo : 170 - 01/02/2018
Devedor : BRIGIDA OLIVEIRA CINTRA
Documentos : CPF - 259.972.568-20
Espécie : DMI

Protocolo : 174 - 01/02/2018
Devedor : WALTENIO LIMA DOS SANTOS
Documentos : CPF - 064.217.108-40
Espécie : DMI

Protocolo : 181 - 31/01/2018
Devedor : MICHELE APARECIDA SCHMIDT RODRIGUES
Documentos : CPF - 291.883.358-44
Espécie : DMI

Protocolo : 185 - 01/02/2018
Devedor : EDIBERTO ALMEIDA DA SILVA
Documentos : CPF - 269.808.018-30
Espécie : DMI

Protocolo : 190 - 01/02/2018
Devedor : JANAINA DOS SANTOS CONCEICAO
Documentos : CPF - 334.143.308-22
Espécie : DMI

Protocolo : 203 - 01/02/2018
Devedor : WILLIAM DA SILVA ROCHA
Documentos : CPF - 326.650.848-30
Espécie : DMI

Protocolo : 210 - 01/02/2018
Devedor : JAILTON SANTOS DE SOUZA
Documentos : CPF - 267.460.388-74
Espécie : DMI

Protocolo : 222 - 01/02/2018
Devedor : MONICA DE JESUS PEREIRA
Documentos : CPF - 382.235.138-54
Espécie : CDA

Protocolo : 229 - 01/02/2018
Devedor : MARIA DE LOURDES GUILHERMI
Documentos : CPF - 035.336.048-10
Espécie : CDA

Protocolo : 236 - 01/02/2018
Devedor : MARIA APARECIDA COELHO E SILVA DOS 
SANTO
Documentos : CPF - 174.507.088-50
Espécie : CDA

Protocolo : 241 - 01/02/2018
Devedor : GLAUCO JULIANO ROCHA
Documentos : CPF - 358.569.348-22
Espécie : CDA

Protocolo : 244 - 01/02/2018
Devedor : RONALDO ALVES DE SOUZA
Documentos : CPF - 310.647.378-97
Espécie : CDA

Protocolo : 260 - 01/02/2018
Devedor : REGINALDO BATISTA DE OLIVEIRA
Documentos : CPF - 320.357.438-18 - 399
Espécie : CDA

Protocolo : 263 - 01/02/2018
Devedor : ARTHUR MARIONI ADIB
Documentos : CPF - 373.483.966-15
Espécie : CDA

Protocolo : 264 - 01/02/2018
Devedor : JULIO CESAR DE OLIVEIRA IKEDA
Documentos : CPF - 384.116.728-40
Espécie : CDA

Protocolo : 266 - 01/02/2018
Devedor : JOSE CARLOS RIBEIRO
Documentos : CPF - 993.392.858-91
Espécie : CDA

Protocolo : 331 - 15/01/2018
Devedor : LUIZA SCURSEL FAVARO
Documentos : CPF - 328.429.598-41
Espécie : CDA

Protocolo : 331 - 15/01/2018
Devedor : LUIZA SCURSEL FAVARO ME
Documentos : CNPJ - 12.188.901/0001-38
Espécie : CDA

Protocolo : 337 - 15/01/2018
Devedor : GERVAN PEREIRA NEVES
Documentos : CPF - 387.986.036-04
Espécie : CDA

Protocolo : 337 - 15/01/2018
Devedor : GERVAN PEREIRA NEVES ME
Documentos : CNPJ - 19.524.476/0001-50
Espécie : CDA

Protocolo : 338 - 15/01/2018
Devedor : MARGARET ELECHI NWAUZOR
Documentos : CPF - 231.891.748-57
Espécie : CDA

Protocolo : 338 - 15/01/2018
Devedor : MARGARET ELECHI NWAUZOR BOLSAS E 
ACESSORIOS
Documentos : CNPJ - 19.650.858/0001-20
Espécie : CDA

Taboão da Serra, 05 de Fevereiro de 2018.
ELAINE LUIZA BORBA MORINI

Substituta da Tabeliã

Proclamas

Protestos

E  D  I  T  A  L     D  E     N  O  T  I  F  I  C  A  Ç  Ã  O
E  X  E  C  U  Ç  Ã  O     E  X  T  R  A  J  U  D  I  C  I  A  L

Pelo presente Edital de Notificação e para ciência do(s) interessado(s),
que se encontra(m) em lugar incerto e não sabido, ou ocultara(m)-se ou
recusara(m) o recebimento da notificação pessoal pelo oficial do cartório,
fica(m) NOTIFICADO(S) o(s) mutuário(s) abaixo para ciência de que
estamos autorizados na forma do Decreto-Lei nº 70 de 21/11/66, artigo
15 da RD 08/70 e artigo 19 da Lei nº 8.004 de 14/03/90, a promover
a EXECUÇÃO EXTRAJUDICIAL da(s) HIPOTECA(S) que oneram o(s)
imóvel(is) a seguir descrito(s), em favor da EMPRESA GESTORA DE
ATIVOS - EMGEA. Fica(m) cientificado(s), outrossim, de que têm o prazo
de 20 (vinte) dias contados de 06/02/2018 para purgar(em) o débito e
evitar(em) a execução extrajudicial. Quaisquer informações ou
providências, fineza dirigir(em)-se à agência da Caixa Econômica Federal,
onde foi lavrado o contrato, em qualquer dia útil em horário bancário.
Contrato: 8.0326.0888489-0 - SED: 30642/2017 - CREDOR: EMGEA
- AGENTE: PROVINCIA.
DEVEDOR(ES): JOSE SERGIO LEMOS, BRASILEIRO, SOLTEIRO,
MAIOR, AUXILIAR DE ALMOXARIFADO, CPF: 139.846.858-40, RG:
20.856.934-0-SP e LUZIA LEMOS, BRASILEIRA, SOLTEIRA, MAIOR,
AUXILIAR ADMINISTRATIVO, CPF: 077.068.388-62, RG:
13.972.516-7-SP. Imóvel sito à: RUA FRANCISCO SEBASTIÃO
PESTANA, Nº 177, APARTAMENTO Nº 24, NO 2º ANDAR DO EDIFÍCIO
SAN DIEGO, BLOCO 3, DO CONDOMÍNIO PARQUE BUENA VISTA,
NA VILA QUITAÚNA - OSASCO/SP. Cabendo-lhe o direito de utilização
de uma vaga indeterminada no estacionamento coletivo descoberto,
para a guarda de um veículo de passeio.

São Paulo, 06/02/2018.
COMPANHIA PROVÍNCIA DE CRÉDITO IMOBILIÁRIO

Agente Fiduciário
06, 07 e 08/02/2018

PREFEITURA MUNICIPAL 
DE CARAGUATATUBA

ESTADO DE SÃO PAULO

COMUNICADO AOS LICITANTES DO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 08/2018

Comunicamos a todos os interessados a parti-
ciparem do Pregão Presencial de nº 08/2018 - 
Edital nº 08/2018, a Sessão Pública para aber-
tura do certame marcada para o dia 14/02/2018, 
esta SUSPENSA por tempo indeterminado 
- ALLAN TRIPAC ABREU DOS SANTOS - 
Secretario Adjunto de Administração. 

CÂMARA MUNICIPAL
DE ANDRADINA

Estado de São Paulo
EXTRATO DE PRORROGAÇÃO CONTRATUAL

Proc. Licitatório 01/2018 - Contrato nº 01/2018. Ref.: Toma-
da de Preços 01/2015 - Contrato 018/2015. Contratante: 
Câmara Municipal de Andradina. Contratada: Noroeste 
Comunicação Ltda. - EPP. Objeto: serviços de publicidade 
prestados por intermédio de agência de propaganda. Valor: 
R$ 82.500,00. Vigência: 01.01.2018 a 31.03.2018.

Andradina, SP, 02 de janeiro de 2018
Raimundo Justino de Souza, Presidente

EXTRATO DE TERMO DE ADITAMENTO 
AO CONTRATO Nº. 029/2017

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Lucélia, 
Contratada: CONSTRU J  CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA 
ME Objeto: contratação de empresa especializada em 
construção civil e construção de prédios escolares para 
dar continuidade na execução de obra do Programa 
Proinfância – Espaço Educativo Infantil Tipo C, localizado 
na Rua José Augusto da Silva – Lotes 21,24,25,e 26 quadra 
n°03, Vila Rennó, conforme Termo de Compromisso PAC2 
01286/2011. Amparo legal: Tomada de Preços nº. 001/2017 
– Processo n° 027/2017 e Art. 57, inciso II, da Lei Federal 
nº. 8.666, de 21 de junho de 1993, com suas alterações 
posteriores. Foro: Fica eleito o foro da Comarca de Lucélia 
Estado de São Paulo, para dirimir quaisquer pendências 
desta contratação e instrumento pertinente. Aditamento: 
Aditamento de serviço. DISPOSIÇÕES FINAIS: A Íntegra 
do contrato está à disposição dos interessados no Setor de 
Licitações da Prefeitura Municipal de Lucélia. Data: Lucélia, 
18 de janeiro de 2018. Assinaturas: CARLOS ANANIAS 
CAMPOS DE SOUZA JUNIOR, Prefeito Municipal e 
CONSTRU J CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA ME - Contratada.

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE
DIVISÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS. EDITAL Nº 010/2018 - 
PROCESSO Nº 013/2018 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2018. 
SUSPENSÃO DA DATA DE ABERTURA DOS ENVELOPOES E 
FORNECIMENTO DO EDITAL. OBJETO –REGISTRO DE PREÇOS para 
eventual aquisição de EMULSÃO ASFALTICA, para uso da Diretoria 
de Obras e Serviços Públicos na manutenção de vias públicas do 
município, pelo prazo de 12 meses conforme quantitativos e descrições 
constantes do Termo de Referência – Anexo I. Fica suspensa a data de 
abertura dos envelopes, bem como a retirada do referido Edital, tendo 
em vista a impugnação impetrada pela empresa EMAM – EMULSÕES 
E TRANSPORTES LTDA- CNPJ/MF Nº 04.420.916/0007-47, que será 
objeto de estudo e de eventual readequação das exigências por parte 
da autoridade subscritora do edital. Eventuais novos prazos “sine die” 
para fornecimento do edital e abertura dos envelopes serão publicados 
futuramente. Novo Horizonte, 05 de fevereiro de 2018 – Antonio Brito 
Mantovani - Pregoeiro.

DocuSign Envelope ID: AAB67652-681B-4941-9F51-76757C569446


